SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tp. Sóc Trăng, ngày 11 tháng 8 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 12/8/2024 đến 18/8/2024)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(12/8)

- HT, các PHT họp lúc 08g00 tại phòng họp.

- Công bố danh sách lớp khối 10 (buổi chiều).

- Phân công: Lớp 11A11: quét dọn, lau bàn ghế, lau

kính, trần nhà các phòng khu A; lớp 11A12: quét dọn,

lau bàn ghế, lau kính, trần nhà các phòng khu B; lớp

11A13 quét dọn sân sau. Đoàn thanh niên hướng dẫn,

giám sát và nghiệm thu lao động.

T.Huy; T.Lam; C.San

T.Lam

ĐTN; GVCN;

HS các lớp 11A11;

11A12; 11A13

Thứ Ba

(13/8)

- HT Kha Vĩnh Huy giải quyết công việc tại cơ quan.

- Giáo viên môn Toán, Ngữ văn, Vật lí, Sinh học, Hóa

học, Lịch sử, Địa lí dự tập huấn sử dụng SGK lớp 12

của Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam. Lưu ý: Thời gian

và địa điểm tập huấn của từng môn thực hiện theo Công

văn số 2231/SGDĐT-GDTrH ngày 05/8/2024.

T.Huy

Giáo viên môn Toán,

Ngữ văn, Vật lí, Sinh

học, Hóa học, Lịch sử,

Địa lí

Thứ Tư

(14/8)

- Thực hiện theo công văn số 511 của Trung tâm kiểm

soát bệnh tật Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng về việc giám sát

công tác Y tế trường học.

- PHT Quách Tố San nghỉ phép.

C.Hiền

C.San

Thứ Năm

(15/8)

- HT Kha Vĩnh Huy giải quyết công việc tại cơ quan.

- PHT Quách Tố San nghỉ phép.

T.Huy

C.San

Thứ Sáu

(16/8)

- HT Kha Vĩnh Huy giải quyết công việc tại cơ quan.

- PHT Quách Tố San nghỉ phép.

- Cô Thùy Phương học lớp Trung cấp LLCT.

T.Huy

C.San

C. Phương

Thứ Bảy

(17/8)

Tham gia kỳ thi chọn đội tuyển học sinh giỏi quốc gia

THPT năm học 2024-2025 tại trường THPT chuyên

Nguyễn Thị Minh Khai.

HS và GV

được phân công

Chủ nhật

(18/8)

Tham gia kỳ thi chọn đội tuyển học sinh giỏi quốc gia

THPT năm học 2024-2025 tại trường THPT chuyên

Nguyễn Thị Minh Khai.

HS và GV

được phân công

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy